様式第１号（第４条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
　田村市長　白　石　高　司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　田村市
　　　　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
補　助　金　等　交　付　申　請　書
　次の事業について、補助金等の交付を受けたいので、田村市補助金等の交付等に関する規則第４条の規定により申請します。
記
	補助事業等の名称
	　田村市農林業振興事業（水稲害虫防除事業）

	施行場所
	　田村市　　　　町　　　　　　　地内

	総事業費
	円

	補助金等交付申請額
	　　円（総事業費の１/１０）

	事業の目的
	水稲の害虫による被害発生を未然に防止し、米穀の安定生産と農家経営の安定及び省力化を図るため。

	事業の内容
	　病害虫防除剤の購入

	着手、完了予定日
	着　手
	　令和　　年　　月　　日

	完　了
	　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	収支予算書、領収書（写）

	摘要

様式第１号の２（第４条関係）
収支予算書
　１　収入の部
（単位：円）

	区分
	本年度予算額
	摘要

	個人負担金
市補助金
	円

円

	計
	　円

　２　支出の部
（単位：円）

	区分
	本年度予算額
	摘要

	病害虫防除剤を購入するために要した経費

	円

	計
	　　　　円

様式第２号（第８条関係）
　　令和　　年　　月　　日
田村市長　白　石　高　司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　田村市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
農林業振興事業補助金等交付請求書
　令和　　　年　　　月　　　日付け田村市指令　　　　第　　　　　　　　号で交付決定のあった農林業振興事業補助金等について、下記により交付してくださるよう請求します。
記
	事業名
	　田村市農林業振興事業（水稲害虫防除事業）

	補助金等の額
	　　　　　　　　　　　　　円

	支払方法
	　　口座振替

	金融機関名
	支店名
	種類
	口座番号
	口座名義人

	農協
銀行
金庫
	支店
	当座
普通
貯蓄

	フリガナ

様式第７号（第１４条関係）
令和　　　年　  　月　    日
田村市長　白　石　高　司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所  田村市
　　　　　　　　　　　　　　報告人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
補 助 事 業 等 実 績 報 告 書
　　令和　　　年　　　月　　　日付け田村市指令　　　　第　　　　　　　号による補助金等交付決定通知に係る補助事業等が完了したので、田村市補助金等の交付等に関する規則第１４条の規定により、その成果を次のとおり報告します。
記
	　補助事業等の名称
	　田村市農林業振興事業（水稲害虫防除事業）

	　施行場所
	　田村市　　　町　　　　　　　地内

	　総事業費
	計 画 額
	  　　　 　 円
	確 定 額
	円

	　補助金等の額
	既に通知
を受けて
いる額
	   　　 　　円
	確定
見積額
	円

	　着手、完了年月日
	着　手
	  令和　　年　　月　　日

	完　了
	  令和　　年　　月　　日

	　補助事業等の成果

	　水稲の害虫による被害発生を未然に防止し、米穀の安定生産と農家経営の安定及び省力化を図った。

	　添付書類
	収支精算書

様式第７号別紙
収支精算書
１　収入の部
（単位：円）

	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増減
	摘要

	個人負担金
市補助金
	円
円
	円
円

	計
	円
	円
	０

２　支出の部
（単位：円）

	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増減
	摘要

	病害虫防除剤を購入するために要した
経費

	円
	円

	計
	円
	円